占 用 廃 止 届

                                                    第      号

                                                 令和  年  月  日

 茨城県境工事事務所長 殿

                届出人 住 所

ふ り が な

氏 名                     （印）

 令和  年  月  日付け，境土指令第   号で許可を受けました（

                               ）については、

土地の占用を廃止したので、許可条件第  条の規定に基づき、下記のとおり届け出

ます。

記

 １．河川の名称     利根川水系     川     岸

 ２．許可を受けた目的

 ３．許可を受けた場所

 ４．許可期間          至  令和  年  月  日

 ５．廃止年月日           令和  年  月  日

 ６．廃止の理由

（連絡先）

住所又は担当課：

氏名又は担当者：

電     話：

添付書類
・ 許可書
・ 位置図
・ 現況写真

占 用 廃 止 届

                                                    第  ０００ 号

                                                 令和＊＊年＊＊月＊＊日

 茨城県境工事事務所長 殿

                届出人 住 所 茨城県猿島郡境町西泉田1293

ふ り が な

氏 名  茨 城 土 木  （印）

 令和＊＊年＊＊月＊＊日付け，境土指令第0000号で許可を受けました（○○橋の橋

梁の設置※占用物の概要を記入）については、土地の占用を廃止したので、許可条件

に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

 １．河川の名称     利根川水系 ○○ 川   左右岸

 ２．許可を受けた目的  ○○橋設置のため

 ３．許可を受けた場所  左岸 猿島郡境町西泉田1293

             右岸 猿島郡境町西泉田1293

 ４．許可期間          至  令和＊＊年＊＊月＊＊日まで

 ５．廃止年月日           令和＊＊年＊＊月＊＊日

 ６．廃止の理由    老朽化による撤去のため

（連絡先）

住所又は担当課： 土 木 課

氏名又は担当者： 境 工二郎

電     話： 0000-00-000

記 入 例

添付書類
・ 許可書
・ 位置図
・ 現況写真